

V0009
第0-0001号代価表

斜面整地

軟岩(I)A

m² 当り 1,067 円

頁0-0001

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
山林砂防工	※ 0.44	人	24,255	10,672	01 RA155
合計	10	m ²		10,672	
単位当り	1	m ²		1,067	

V0010
第0-0002号代価表

特殊配合モルタル吹付工B

法面整形 済

m 2 当り 6,298 円

頁0-0002

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 1.2	人	25,620	30,744	01 RA125 1
法面工	※ 4.7	人	26,565	124,855	02 RA025 1
特殊作業員	※ 0.5	人	23,625	11,812	03 RA005 1
山林砂防工	※ 2.3	人	24,255	55,786	04 RA155 1
特殊配合モルタル 材料配合比 粉体3.5 : 混合液1	1,000	k g	290	290,000	05 W0001
金網 亀甲 φ1.2mm 網目26mm	140	m 2	315	44,100	06 W0002
アンカーピン 特殊モルタル吹付工用 φ13mm L=400mm	100	本	170	17,000	07 W0003
アンカーピン 特殊モルタル吹付工用 φ9mm L=200mm	300	本	42	12,600	08 W0004
モルタルコンクリート吹付機運転 湿式 0.8～1.2m ³ /h	※ 4.6	時間	2,444	11,242	09 S4918 第0-0003号代価表 (機-13) 1
空気圧縮機運転 可搬式スクューエンジン 10.5～11.0m ³ /min 排出ガス対策型 (第1次)	※ 0.7	日	18,414	12,889	10 S4904 第0-0004号代価表 (機-16) 1
発動発電機運転 ディーゼルエンジン駆動 排出ガス対策型 (第3次) 超低騒音型	※ 0.6	日	10,086	6,051	11 S4912 第0-0005号代価表 (機-16) 1
小型渦巻ポンプ [呼水・片吸込・モータ] 口径50mm 全揚程20m	※ 0.3	日	445	133	12 MC724 1

大 阪 府

04-628703-62105-4-0

S4918
第0-0003号代価表

モルタルコンクリート吹付機運転

湿式 0.8～1.2m³/h

時間 当り 2,444 円

頁0-0004

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
軽油 小型ローリー渡し (4kL積載車)	※ 3.40	L	122	414	01 TSX24
モルタルコンクリート吹付機 (法面用) 湿式・モータ能力0.8～1.2m ³ /h	※ 1.00	時間	2,030	2,030	02 MD256
単位当り	1	時間		2,444	
【機-13 数量算定】 燃料消費量=18.000*0.191=3.40					

S4904
第0-0004号代価表

空氣壓縮機運轉

可搬式スクルー・エンジン 10.5~11.0m³/min
排出ガス対策型（第1次）

日 当り 18,414 円

頁0-0005

[illegible]

S4912
第0-0005号代価表

発動発電機運転

ディーゼルエンジン駆動
排出ガス対策型（第3次）超低騒音型

日 当り 10,086 円

頁0-0006

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
軽油 小型ローリー渡し（4kL積載車）	※ 36.00	L	122	4,392	01 TSX24
発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕賃料 45kVA	※ 1.71	供用日	3,330	5,694	02 KQC50
単位当り	1	日		10,086	
A 適用工種	=5	特殊配合モルタル吹付工B			
【機-16 指定事項】 特殊配合モルタル吹付工B適用 燃料消費量 =36 機械賃料数量=1.71					

V0001
第0-0006号代価表

木柵工（鉄筋杭）

横木（3段）：大阪府内産スギ
杭：鉄筋棒D10（SD295）

m 当り 9,764 円

頁0-0007

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
鉄筋杭 L=0.60m D10 (SD295)	13.3	本	40	532	01 W0003
横木 末口径0.10m×2.00m 大阪府内産 スギ 丸棒加工	15.0	本	1,560	23,400	02 W0001
なまし鉄線 #10 径3.2mm	2.47	kg	187	461	03 W0002
山林砂防工	※ 3.02	人	24,255	73,250	39.9箇所×0.062kg/m 04 RA155
合計	10	m		97,643	
単位当り	1	m		9,764	

V0004
第0-0007号代価表

植生マット伏工

ラス併用

m 2 当り 6,797 円

頁0-0008

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 1.9	人	25,620	48,678	01 RA125 1
法面工	※ 3.8	人	26,565	100,947	02 RA025 1
山林砂防工	※ 1.9	人	24,255	46,084	03 RA155 1
植生マット グリーンフォーマット同等品以上 肥料袋付き 亀甲金網	120	m 2	3,250	390,000	04 W0001
ひし形金網	130	m 2	340	44,200	05 W0004
アンカーピン φ16×400mm	65	本	250	16,250	06 W0002
アンカーピン φ9×200mm	396	本	60	23,760	07 W0003
諸雑費	※ 5.00	%	195,709	9,785	08 #01
合計	100	m 2		679,704	
単位当り	1	m 2		6,797	

V0011
第0-0008号代価表

ふとんかご撤去工

m 当り 4,388 円

頁0-0009

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 0.35	人	25,620	8,967	01 RA125
特殊作業員	※ 0.40	人	23,625	9,450	02 RA005
山林砂防工	※ 1.05	人	24,255	25,467	03 RA155
合計	10	m		43,884	
単位当り	1	m		4,388	

V0023
第0-0009号代価表

石材採取

現場ふとんかご石材採取

m 2 当り 7,276 円

頁0-0010

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
山林砂防工	※ 0.30	人	24,255	7,276	01 RA155
単位当り	1	m 2		7,276	

V0012
第0-0010号代価表

ふとんかご設置工

栗石再利用

線形3. 2 網目13 高50 幅120

m 当り 12,690 円

頁0-0011

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 0.7	人	25,620	17,934	01 RA125
特殊作業員	※ 0.8	人	23,625	18,900	02 RA005
山林砂防工	※ 2.1	人	24,255	50,935	03 RA155
ふとんかご パネルタイプ 2000×500×1200	10	m	3,150	31,500	04 W0001
詰石 現場再利用	5.7	m 3	0	0	05 W0003
吸出防止材 t=10mm 合繊不織布	18.19	m 2	420	7,639	06 W0002
合計	10	m		126,908	
単位当り	1	m		12,690	

V0006
第0-0011号代価表

人肩運搬(鉄筋杭・なまし鉄線・植生マット) 換算距離30m
資材搬入口～木道～仮設道～現場
t 当り 3,395 円

頁0-0012

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
山林砂防工	※ 0.14	人	24,255	3,395	01 RA155
単位当り	1	t		3,395	

V0008
第0-0012号代価表

人肩運搬(横木)

換算距離30m

資材搬入口～木道～仮設道～現場

m 3 当り 1,697 円

頁0-0013

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
山林砂防工	※ 0.07	人	24,255	1,697	01 RA155
※単位当り※	1	m 3		1,697	

V0018
第0-0013号代価表

木柵工 (5段)

H=0.5m 杭L=1.50m

m 当り 13,888 円

頁0-0014

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
杭木 (末口径0.10×1.50長) 杭先加工付 大阪府内産 スギ 丸棒加工	13.3	本	1,270	16,891	01 W00001
横木 (末口径0.10×2.00長) 大阪府内産 スギ 丸棒加工	25.0	本	1,560	39,000	02 W00002
なまし鉄線 #10 径3.2mm	4.12	k g	187	770	03 TB014
山林砂防工	※ 3.39	人	24,255	82,224	66.5箇所×0.062kg/m 04 RA155
合計	10	m		138,885	
単位当り	1	m		13,888	

V0016
第0-0014号代価表

人力切崩し

砂・砂質土・粘性土・礫質土

m 3 当り 6,306 円

頁0-0015

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
山林砂防工	※ 2.6	人	24,255	63,063	01 RA155
合計	10	m 3		63,063	
単位当り	1	m 3		6,306	

V0022
第0-0015号代価表

人力盛土（埋戻し）

砂・砂質土・粘性土・礫質土

m³ 当り 5,821 円

頁0-0016

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
山林砂防工	※ 2.4	人	24,255	58,212	01 RA155
合計	10	m ³		58,212	
単位当り	1	m ³		5,821	

V0014
第0-0016号代価表

木製手すり撤去工

m 当り 3,732 円

頁0-0017

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 0.24	人	25,620	6,148	01 RA125 1
山林砂防工	※ 1.27	人	24,255	30,803	02 RA155 1
諸雑費	※ 1	%	36,951	369	03 #01
合計	10	m		37,320	
単位当り	1	m		3,732	

V0015
第0-0017号代価表

木製手すり再設置工

m 当り 7,512 円

頁0-0018

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 0.47	人	25,620	12,041	01 RA125 1
山林砂防工	※ 2.54	人	24,255	61,607	02 RA155 1
諸雑費	※ 2	%	73,648	1,472	03 #01
合計	10	m		75,120	
単位当り	1	m		7,512	

V0017
第0-0018号代価表

人肩運搬（杭木・横木）

換算距離19m
仮設工

m 3 当り 970 円

頁0-0019

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
山林砂防工	※ 0.04	人	24,255	970	01 RA155
単位当り	1	m 3		970	

